
Nr. RessourcenkürzelVorgangsname Dauer Anfang Ende

2 Gewerkeeinführung Die 01.01.19

8 Rohrpostanlage 17 W Mon 16.08.21 Fre 10.12.21

27 Spartenumverlegung Nord 16 W Mon 14.03.22 Fre 01.07.22

28 BH Verlegen Container Schutzausrüstung 1 W Mon 14.03.22 Fre 18.03.22

29 2200-01 BE einrichten 1 W Mon 14.03.22 Mon 21.03.22

30 2200-01 Gasleitung im Baufeld BA1 2 W Mon 21.03.22 Fre 01.04.22

31 2200-01 Gas-Anschluss bei Feuerwehrzufahrt 1 W Mon 28.03.22 Fre 01.04.22

32 2200-01 LWL-Ring Schacht 4-7 1 W Mon 04.04.22 Fre 08.04.22

33 2200-01 WiHo Südstraße, Schacht 7 - 8 2 W Mon 11.04.22 Fre 22.04.22

34 2200-01 WiHo Südstaße, Schacht 8 - 9 2 W Mon 25.04.22 Fre 06.05.22

35 BH Küchenlogistik eingeschränkt 3 W Mon 11.04.22 Fre 29.04.22

36 2200-01 WiHo Südstraße, Schacht 9 - BT1 2 W Mon 09.05.22 Fre 20.05.22

37 Göhler Tragschicht, Betankungsplatz-Vertiefung 3 W Mon 16.05.22 Fre 03.06.22

38 BH Warenanlieferung, Betankung eingeschränkt 4 W Mon 09.05.22 Fre 03.06.22

39 2200-01 WiHo Nordstaße, - Übergang SPZ 1 W Mon 30.05.22 Fre 03.06.22

40 2200-01 WiHo Nordstraße, Übergang SPZ - Baufeld BA1 2 W Mon 06.06.22 Fre 17.06.22

41 2200-01 Deckschicht 1 W Mon 20.06.22 Fre 24.06.22

42 2200-01 Restarbeiten, Räumen BE 1 W Mon 27.06.22 Fre 01.07.22

43 BH Warenanlieferung WiHo Nordstraße eingeschränkt 3 W Mon 30.05.22 Fre 17.06.22

46 HLS;2200-01;2200-03IBN Gasleitung 0 W Fre 24.06.22 Fre 24.06.22
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